
Comune di Loro Piceno
Provincia di Macerata

Il Sindaco

ORIGINALE

ORDINANZA
N. 47 DEL 29-10-2020

L'anno  duemilaventi addì  ventinove del mese di ottobre,

Il Sindaco

Considerato che come  tutti gli anni il 1° del mese di Novembre è il giorno in cui si festeggiano tutti i
Santi ed il 2 Novembre si svolge la commemorazione dei defunti al civico cimitero;

Riscontrata la necessità di regolamentare il traffico in detta località fuori dal centro abitato.

Visto il parere espresso dagli organi competenti in data  28 /10/2019

 Visto l’art. 38 , primo comma , lettera b , della legge 8/06/1990 n. 142;

 Visto il Dlgs 267/2000.

ORDINA

E’ istituito il senso unico di marcia in via Salvo d’Acquisto con entrata all’incrocio della  Strada
provinciale  Loro Macina di Mogliano ed uscita sulla strada comunale corta per Mogliano e sosta vietata
nel primo tratto della stessa nei giorni uno e due di novembre 2020 in maniera permanente.

A  norma dell’art. 3 comma 4 della legge 07/08/1990 n. 241 , si avverte che avverso la presente
ordinanza, in applicazione della legge 6/12/1971 n. 1034  e successive modificazioni , chiunque ne abbia
interesse potra’ ricorrere per motivi di legittimita’ entro giorni sessanta  dalla pubblicazione al T.A.R.
Regione Marche.

In riferimento al disposto dell’art. 37 comma 3 del d.l.gs n. 285/1992 , sempre nel termine di giorni
sessanta dalla pubblicazione , puo’ essere proposto ricorso al ministero dei lavori pubblici , in relazione
alla natura dei segnali apposti , avvalendosi della procedura di cui all’art. 74  del regolamento di
attuazione e di esecuzione del codice della strada approvato con d.p.r. n. 495/1992.

La polizia municipale e le forze dell’ordine cureranno il rispetto e la esecuzione della presente ordinanza.

I trasgressori verranno puniti a norma di legge.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

Oggetto:REGOLAMENTAZIONE TRAFFICO IN VIA SALVO D'ACQUISTO NEI GIORNI 1 E 2
NOVEMBRE 2020.



 Paoloni Robertino

Ordinanza n.47 del 29-10-2020 COMUNE DI LORO PICENO

Pag. 2


